
        Rozpis  závodů ČJF , PDT 2023 
                                 5. - 6.7.2022- Svržno MD 0043 
                  OM pony Plzeňského kraje -  PO ČJF 
                                             „Kvalifikační kolo ČP ČJF v drezuře jezdců na pony 2023“  
               Český pohár ČJF ve stylovém skákání pony jezdců 2023 – podporován společností Equiservis - Hakr  
                                                                              PDT  2023 

  Základní údaje - OM pro pony 5.7. skoky a  drezúra - drezúrní část +  
skoková část  6.7.  bude vyhlášen celkový vítěz v jízdě na pony  
                                         Plzeňské oblasti 2023 (D+S)                                     
 

                                                         Přihláška na závody: JIS 
 

1. Základní ustanovení. 
1.1. Základní informace  
1.1.1. Kategorie závodů: CSN a CDN – B 

1.1.2. Číslo závodů ČJF: 230705D1 

1.1.3. Název závodů: Svržno Tour 2023 – skokové závody  a drezúrní závody  
PDT 2023, Oblastní mistrovství pony 2023  
Český Pohár ČJF 2023 ve stylovém skákání a drezúře 

1.1.4. Pořadatel: JK KxK ACHK Svržno MD 0043 

1.1.5. Datum závodů: 5.-6.7.2023 
1.1.6. Místo konání: Areál chovu koní Svržno, Svržno 20,34525 Hostouň 

1.1.7. Omezující kritéria: Splnění Veter. Podmínek, počet přihlášených 

  
1.2. Funkcionáři závodů: 

 

Ředitel závodů: Sarah Kodadová 

Sekretář závodů: Lenka Kovaříková 

Kontaktní osoba: Michaela Kodadová 777231549 

Hlavní rozhodčí: Ing. Mentlíková skoky a Vít  Čmolík drezura   
Sbor rozhodčích: Ing. Mentlíková, E. Čmolíková,  P.Chocholoušová, J. Nachtigalová, 

M.Koza, I.Rédlová, R.Smolík, Jana Lahodná, Sylvie Boušková 

Stavitel parkuru: Jana Lahodná 

Stylová komisařka: 
Komisař na pracovišti: 

Sylvie Boušková 
Ze sboru rozhodčích 

Zpracovatel výsledků: Radek Smolík 

Lékařská služba: Lenka Foistová 

Veterinární dozor: Na tel. 
Podkovář: Na tel. 

 

1.3. Technické parametry 
1.3.1. Kolbiště pískové  a  Drezúrní obdélník:  pískové  20x40 a 20x60 
1.3.2. Opracoviště: venkovní písčité 20x 40m 

  
2. Přihlášky a časový rozvrh 
2.1. Uzávěrka: do 2.7. do 17 hod. 
 

2.2. Přihlášky 
Dle PJS výhradně přes  přihláškový systém ČJF - JIS 

2.3. Prezentace je daná přihláškou – při neodhlášení včas budou všechny poplatky startovné a 
ustájení vyúčtovány přihlašovateli / časy soutěží jsou orientační 
2.4. Technická porada se nekoná 



        Rozpis  závodů ČJF , PDT 2023 
                                 5. - 6.7.2022- Svržno MD 0043 
                  OM pony Plzeňského kraje -  PO ČJF 
                                             „Kvalifikační kolo ČP ČJF v drezuře jezdců na pony 2023“  
               Český pohár ČJF ve stylovém skákání pony jezdců 2023 – podporován společností Equiservis - Hakr  
                                                                              PDT  2023 

  Základní údaje - OM pro pony 5.7. skoky a  drezúra - drezúrní část +  
skoková část  6.7.  bude vyhlášen celkový vítěz v jízdě na pony  
                                         Plzeňské oblasti 2023 (D+S)                                     
2.5. Start soutěží (zkoušek)  -  Skoky od 8.30 hod  a Drezúra  5.7. od 17 hod 6.7. od 8.00 hod 
2.6. Sekretariát závodů u kolbiště v chatce  
2.7. Další důležité informace  - čtěte prosím rozpis a psy nechte doma - děkujeme 
2.8. Drezúrní úlohy  se čtou  / limity startujících budou určeny/ 

 

3.Přehled jednotlivých kol soutěží:  čas orientační (předběžný dle počtu startujících) 
  
Dekorování vždy bez koní – pouze OM PO  první 3 místění koňmo ostatní bez koní     
Soutěže, startovné / zápisné a ceny –  350,-Kč start   
Ceny věcné 1.-5.místo  v hodnotě 2000,-Kč.  Dekorování v rámci styl poháru pony po každé soutěži 
 

Skoky 5.7. začátek v 8.30 hod. 
 

Soutěž č.1 –Ponyhandicap ZP –  otevřená soutěž pro jezdce na pony všech kategorií, jezdce 8-16let.  

Hodnocení dle čl. 298.1.1. Hodnocení na styl. Věcné ceny v hodnotě min.  2000,- Kč pro prvních pět 

umístěných. Zároveň 1.kolo OM pony PO pro kategorii 8-10let pony všech kategorií a  ČP ČJF 2023 ve 

stylovém skákání  pony jezdců 8 - 10 let pony a 11-13 let  kat. S, A – obtížnost ZP (handicap) a 8-13 ZPB 
 

Soutěž č.2  - Ponyhandicap ZLP –  otevřená soutěž pro jezdce na pony všech kategorií, jezdce 8-16let.  

Hodnocení dle čl. 298.1.1. Hodnocení na styl. Věcné ceny v hodnotě min. 2000,- Kč pro prvních pět 

umístěných. Zároveň 2.kolo OM pony PO kategorie 8-10 let / 1.kolo pro kategorii 11-13let OM pony 

PO.  ČP ČJF 2023 ve stylovém skákání  pony jezdců  - 8-10 a 11 – 13 let pony kat. S, A – obtížnost ZLP 

(handicap)  a  8 – 13 let, 14-16 let  pony kat. B – obtížnost ZLPB 
 

Dekorování OM PO  8-10 let ( pony S, A,B) 
 

Soutěž č.3 – Ponyhandicap LP** - otevřená soutěž pro jezdce na pony a zároveň 1.kolo OM  PO 

kategorie 14-16let , dle čl. 298.1.1 na styl jezdce hodnocení a zároveň ČP ČJF 2023 ve stylovém 

skákání  14 – 16 let pony kat. B – obtížnost LPB** . Zároveň 2. Kolo pro kategorie 11-13  OM pony PO 
 

Dekorování OM 11-13 let  (pony S,A,B) 
 

Soutěž č.4 – Ponyhandicap SP** - dle čl. 238.2.1 na čas – otevřená soutěž a zároveň 2.kolo OM 

PO kategorie 14-16 let pony  
 

Dekorování OM 14-16 let ( pony S,A,B) 

Hobby horsing – skoky- Společný úklid parkuru a stavba obdélníku 

 
5.7. Středa od 17 hod   

soutěž č. 5  Drezúrní úloha – Z1/2022  - soutěž pouze pro pony , jede se v hale ,PDT  
1 kolo – Oblastního mistrovství PO pro děti 8-16 let na pony 
Rozhodování dle Pony pravidla/Příloha G1, 2  rozhodčí v C 

 

 

 



        Rozpis  závodů ČJF , PDT 2023 
                                 5. - 6.7.2022- Svržno MD 0043 
                  OM pony Plzeňského kraje -  PO ČJF 
                                             „Kvalifikační kolo ČP ČJF v drezuře jezdců na pony 2023“  
               Český pohár ČJF ve stylovém skákání pony jezdců 2023 – podporován společností Equiservis - Hakr  
                                                                              PDT  2023 

  Základní údaje - OM pro pony 5.7. skoky a  drezúra - drezúrní část +  
skoková část  6.7.  bude vyhlášen celkový vítěz v jízdě na pony  
                                         Plzeňské oblasti 2023 (D+S)                                     
6.7. od 8 hod ČTVRTEK 

Soutěž č. 6 - Drezúrní úloha st. Z  - Z1/2022  - v hale, PDT - otevřená soutěž,  

Rozhodování dle DP N24 - 2 rozhodčí z 1 místa 

 

Soutěž č.7  - Drezúrní úloha  „Z“ - DU-A 2023 –  

„kvalifikační kolo ČP ČJF v drezuře jezdců na pony 2023“  - pouze pro pony, PDT 

Kvalitativní a technické hodnocení dle Pony pravidla/Příloha G1, 2  rozhodčí ze dvou míst. 
OM děti na pony (S,A,B)  2.kolo  – Tato úloha se započítává do kombinované mistrovské soutěže 
OM v jízdě na pony 2023 pro všechny kategorie. 

 Dekorování kategorie OM drezúra pony 8 -16let 
 

Dekorování prvních 8 umístěných v rámci kombinované soutěže pro pony jezdce v rámci OM PO 

pony – drezúra + skoky 2023 – Do této soutěže se započítává 1kolo kvalifikace každé kategorie 

pony skoky – tzn. ZP 8-10, ZLP 11-13 a LP 14-16 let 
 

Soutěž č.8- Drezúrní úloha  –   Z4 2023 – pouze pro pony  

„kvalifikační kolo ČP ČJF v drezuře jezdců na pony 2023“ , PDT  

Kvalitativní a technické hodnocení dle Pony pravidla/Příloha G1, 2  rozhodčí ze dvou míst  
 

Soutěž č. 9 – Drezúrní úloha – Z5 2023 –  

„kvalifikační kolo ČP ČJF v drezuře jezdců na pony 2023“  - pouze pro pony, PDT 

Kvalitativní a technické hodnocení dle Pony pravidla/Příloha G1, 2  rozhodčí ze dvou míst 
 

Soutěž č. 10 – Drezúrní úloha – L2/2022 – v hale – 2rozhodčí v C – otevřená, PDT , 

Rozhodování dle DP N 24 - 2 rozhodčí v C 
 

Soutěž č. 11 – Drezúrní úloha – S3/2022 – v hale – 2 rozhodčí v C – otevřená, PDT,  

Rozhodování dle DP N 24 - 2 rozhodčí v C 
 

Soutěž č.12 – Drezúrní úloha DJ 2023 – drezúrní úloha pro pony 
„kvalifikační kolo ČP ČJF v drezuře jezdců na pony 2023“, PDT 

Kvalitativní a technické hodnocení dle Pony pravidla/Příloha G1, 2  rozhodčí ze dvou míst 
 

Soutěž č. 13 – Drezúrní úloha DJ 2022 – otevřená soutěž – PDT 

Rozhodování dle DP N 24 - 2 rozhodčí v C 
 

Soutěž č.14 – Drezúrní úloha PD/2022  – pouze pro pony –  PDT 
„kvalifikační kolo ČP ČJF v drezuře jezdců na pony 2023“  

 Rozhodování dle Pony pravidla/Příloha G1, 3 rozhodčí odděleně 

 

Soutež č.15 – Drezúrní úloha PJ/2022 – pouze pro pony –  3 rozhodčí , PDT 
„kvalifikační kolo ČP ČJF v drezuře jezdců na pony 2023“ 

Rozhodování dle Pony pravidla/Příloha G1, 3 rozhodčí odděleně 

   

Soutěž č. 16 – Drezúrní úloha JÚ 2022 – otevřená soutěž – PDT 



        Rozpis  závodů ČJF , PDT 2023 
                                 5. - 6.7.2022- Svržno MD 0043 
                  OM pony Plzeňského kraje -  PO ČJF 
                                             „Kvalifikační kolo ČP ČJF v drezuře jezdců na pony 2023“  
               Český pohár ČJF ve stylovém skákání pony jezdců 2023 – podporován společností Equiservis - Hakr  
                                                                              PDT  2023 

  Základní údaje - OM pro pony 5.7. skoky a  drezúra - drezúrní část +  
skoková část  6.7.  bude vyhlášen celkový vítěz v jízdě na pony  
                                         Plzeňské oblasti 2023 (D+S)                                     
Rozhodování dle DP N24 3 rozhodčí odděleně 

 

Soutěž č. 17 – Drezúrní úloha JJ 2022 – otevřená soutěž – PDT 

Rozhodování dle DP N24 3 rozhodčí odděleně 

 

      4.  Technická ustanovení 
Předpisy 
Závody se řídí platnými Pravidly jezdeckého sportu (PJS), Všeobecnými pravidly ČJF (VP), Veterinárními 
pravidly, STP a tímto rozpisem závodů. 
Účastníci budou dekorování dle VP čl. 126 
Ceny budou udíleny dle VP čl. 127 a 128 
Námitky a stížnosti v souladu s VP a PJS. 
Sázky nejsou povoleny. 

 

5. Veterinární předpisy 
i. Před vyložením koní je nutno odevzdat příslušné veterinární doklady (průkazy 

koní), které musí obsahovat doklady platné pro přesun koní dle veterinárních 
směrnic pro příslušný rok 2023. 

ii. Účastníci závodů jsou povinni se řídit pokyny určeného pracovníka – pořadatele a 
to včetně vyložení koní do příchodu veterinárního lékaře. 

iii. Kontrolu průkazů a zdravotního stavu koní provede veterinární lékař závodů při 
příjezdu. 

 

6. Obecné informace 
a. Odpovědnost pořadatele 

Pořadatel neručí za úrazy jezdců a koní, jakožto ani za nehody, onemocnění, ztráty předmětů a 
jejich poškození. Za způsobilost (jezdce i koně) účastnit se příslušné soutěže (tedy i za případné 
úrazy) je dle VP odst. 118 plně odpovědný přihlašovatel. Veškeré náklady spojené s účastí na 
závodech hradí vysílací složka / přihlašovatel. 

 

b. Informace pro majitele psů 
PSY PROSÍM NECHTE DOMA!!! Děkujeme za pochopení. Náš areál není pro cizí psy uzpůsoben. 

 

c. Ustájení 
Ustájení pořadatel může zajistit při objednání boxů včetně steliva a sena 700,-Kč/den – box přes 
noc (st/čt) – 1200,-Kč/ noc  – ustájení 2 noci -  1800,-Kč – 12 boxů k dispozici 
 

d. Ubytování – možno objednat na tel. 777231549 – 3 pokoje k dispozici 1500,-Kč/noc  
chatky s vlastním spacákem 500,-Kč / chatka 

Penziony  - Smolov,  Resort Český Les Železná, Farma Šidlákov 
 

 

 

 

 



        Rozpis  závodů ČJF , PDT 2023 
                                 5. - 6.7.2022- Svržno MD 0043 
                  OM pony Plzeňského kraje -  PO ČJF 
                                             „Kvalifikační kolo ČP ČJF v drezuře jezdců na pony 2023“  
               Český pohár ČJF ve stylovém skákání pony jezdců 2023 – podporován společností Equiservis - Hakr  
                                                                              PDT  2023 

  Základní údaje - OM pro pony 5.7. skoky a  drezúra - drezúrní část +  
skoková část  6.7.  bude vyhlášen celkový vítěz v jízdě na pony  
                                         Plzeňské oblasti 2023 (D+S)                                     

e. Ostatní služby 
Lékařská služba – uvedena v bodě 1.2 (Funkcionáři závodů) tohoto rozpisu 
Veterinární služba – zajištěna proti úhradě 
Podkovářská služba – zajištěna proti úhradě 
Občerstvení v klubovně – zajištěno v areálu závodiště po celý den 
Parkování vozidel – před areálem na zpevněných plochách 

 
7. Partneři závodů – Michaela Kodadová, Město Hostouň a  Plzeňský kraj 
 

8. Schvalovací doložka 

 

Rozpis zpracoval: Michaela Kodadová 5.6.2022  
 
Rozpis za OV ČJF schválil: 8.6.2023 Ing.Eva Mentlíková 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


